
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.05.2024 № 384         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.12.2016 № 999 

 
 

В целях актуализации муниципального правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.12.2016 № 999 «Об общественном совете по улучшению 
инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Мэре городского 
округа Стрежевой» (в редакции от 30.07.2018 № 549, от 23.03.2020 № 179, от 
07.06.2021 № 334, от 30.11.2023 № 764, от 30.01.2024 № 61, от 15.02.2024 № 135): 

- в преамбуле указанного постановления слова «от 14.01.2020 № 9» 
заменить словами «от 09.01.2024 № 6». 

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин 
 


